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1 Aktive monetare
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> Arka
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Kienta per malra produkle e sherbime

Debilore  Kredilor te fere

Takimi Mbi Fitimin
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4 Inventari
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—_PASIVET DHE RAPITALI

PASIVET Al

— PASIVET AFAT -SHKURTERA

Shenime

1 Derivativet

Vitit ushirimor

2 Huamarrjet

> Overdrafiet bankane

*Huamarra Afal Shkurler

3 Huate dhe

> Te pagueshme ndaj formiloreve

> Te pagueshme ndaj fomiloreve AQT

 Tegogushne s picreme

> Deryrime per sigurime Shog & Shend.

> Detyrime Talimore per TAP in

> Detyrime Taimone per Tatimin mbi fimin

> Detyrime: Tafmore TVSH

> Detyrirme Tafimore per gjoba

> Te drefta e detyrime ndaj pronarit vetem
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> Debitore ¢ Kreditore e fere

* Konfribut ortaku

4 Grandet dhe te andhurat e shiyra

5 _Provizionet afatshkurira
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

[Bazuar ni klasfikimin & Shpenzimeve sipas Matyris)
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Nr, Pérshkrimi | Elementive Llogari Vit Vitit
Rersspendi®| Ushtrimor | Paraardhes
1 |Shitiat nedo 05 11
2 [Te arohura e fera nga veprintarte @ shiytezimt
- |Cera
- |Komisione
- (Transport per e e
- |Te Gera
3 |Wdryshimet né invent.e praduk. 12 gatshme dhe prodh.né proces T _
4 |Materiabst & konsumuyara 601-608 | 7,456,908 5,127,094
5 |Shpenzime postare e felekomunikacioni e sherkime te fera 622629 | i
6 |Taksa dhe tarita vendors ' Bl 21,250
7 |Kosto e punés 641-644 | 2,757,249 :
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10 {Todali W e
11 |Fitimi
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Nipti: KT78285080
Subjekti: NIK KOLA

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2016

SASIA
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NIK KOLA
K TTH6506 C

HR EMERTIMI

1|TUB FI 150
2lTus F1 200
31 TUB FI 300
4|TUB F1 400
£]TUB F1 500
6| TUB Fi 600
TITUB FI 800
8| TUB FI 1000
alTUB FI 1200

10{TUB Fi 1500

11|Tuamm; e
12|KAPAK F1 2000
13|BORDURE 8°20°100°
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